PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Ейский район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	           11.03.2010
	№
	           170

г. Ейск
О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  образования  Ейский  район  от  8 февраля  2010  года  №  60  «О  размещении объектов  нестационарной мелкорозничной

торговли,  оказания услуг на   территории  Ейского городского поселения Ейского района»
В соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края от 31  мая  2005 года № 879-КЗ "О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности",  в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 28декабря 2009года  №381 « Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на  основании  статьи  60  Устава  муниципального  образования  Ейский  район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  муниципального  образования  Ейский  район  от  8 февраля   2010  года  №  60  «О  размещении объектов  нестационарной мелкорозничной  торговли,  оказания услуг на   территории  Ейского городского поселения Ейского района»:

1)  пункт  5.2.3.  приложения №1 изложить в новой редакции:

   « 5.2.3. Платежный  документ,  подтверждающий  оплату    предложенной  суммы  за  право  размещения  объекта  мелкорозничной  торговли,  оказания  услуг  на  территории  Ейского  городского  поселения  Ейского  района.  Суммы  оплаты  за  право  размещения  объекта  мелкорозничной  торговли,  оказания  услуг  на  территории  Ейского  городского  поселения  Ейского  района  зачисляются  в  бюджет  Ейского городского поселения Ейского  района».

2) приложение №4 раздел «Дислокация размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг на территории по ул.Шмидта 163» дополнить строкой 4 следующего содержания:

	4
	ул. Шмидта, 163
	Квас разливной
	КК-3, собственная конструкция

3) приложение №4 дополнить разделом следующего содержания :
     « Дислокация размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг на территории прилегающей к гостинице «Ейск»

	№ п/п
	Адрес места торговли

(с  описанием  и  обоснованием)
	Ассортимент реализуемых товаров
	Внешний вид конструкции, согласно приложению № 3 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 28.01.2010г. № 40

	1
	2
	3
	4

	1.
	6 торговых точек
	Сувенирная продукция
	КС-1 или КС-2

собственная конструкция

2.  Отделу по взаимодействию со СМИ администрации  муниципального  образования  Ейский район  (Кулиш)  опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой  информации.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его официального опубликования.
Исполняющий  обязанности
главы  муниципального

образования Ейский  район

    М.Э. Нечитайло